
Obsah

Ú v o d ............................................................  5
1. Vyjděte z žaláre na svobodu! .................... 10

Znamení šelmy a znamení Boží .................  15
Otroctví, které znamená svobodu ...............  16

2. Přijměme bohatství n á ro d ů ......................... 20
Nevracejte se do vězení................................... 22

3. Základy křesťanské ekonomiky:
Jak být dobrým správcem ...........................  24
Zjistěte, co je zdrojem ................................... 26
Jho šelmy ....................................................... 27
Dosažení finanční nezávislosti......................  28
Špatný k ro k ....................................................  29
Než budeme pokračovat................................  30

4. Základy pokání:
Přijetí autority Království ...........................  31
Nádoby plné m o c i..........................................  31
Úniková cesta ...............................................  33
Poslední bitva ...............................................  38

5. Pokání pro pokročilejší:
Nejnebezpečnější n e p říte l........................... 40
Koho kritizujeme?.......................................... 42

82



6. Křesťanská ekonomika
pro pokročilejší: Poslušnost....................... 48
Poslušnost a dobré úmysly nejsou totéž . . . .  53

7. Pravda nebo důsledky................................  57
Autorita znamená zodpovědnost.................. 59
Bázeň, která osvobozuje...............................  61

8. Naplň svoje poslání ...................................  65
Příčina naší frustrace...................................  66
Nejdůležitější faktor:
Musíme mítjasno o svém poslání ................ 69
Druhý faktor: Soustřeďme se na svůj cíl . . .  71
Třetí faktor: Potřebujeme moudře 
a rozhodně shromáždit potřebné zdroje 
a dovednosti nezbytné к tomu, abychom
naplnili záměr, který s námi Bůh má ..........  72
Čtvrtý faktor: Spojujme se s lidmi
orientovanými na řešení problémů ............. 75
Pátý faktor: Nenechme se zastavit
překážkami či opozicí...................................  77
Nejsou to žádná kouzla..................................  79

Edice Strhávání duchovních pevností ........... 81

83


